
ZARZĄDZENIE NR 344/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634,  poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 ) zarządza się co następuje: 

§ 1.1.  Zwiększa się dochody o kwotę 18 591,53 
z tego :   
na zadania własne w   
801-80103-2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie  
 wychowania przedszkolnego w roku 2022) 16 064,00 
na zadania zlecone w   
801-80153-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
 (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  
 ustawami (dotacja celowa na wyposażenie szkół  
 szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały  
 ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu  
 podręczników, materiałów edukacyjnych lub  
 materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół  
 prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki  
 samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  
 zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz  
 art.69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  
 o finansowaniu zadań oświatowych) 2 527,53 
   
2.  Zmniejsza się dochody o kwotę 234 899,07 
z tego :   
na zadania własne w   
801-80106-2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin  
 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
 (dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie  
 wychowania przedszkolnego w roku 2022) 16 064,00 
na zadania zlecone w   
852-85295-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu  
 administracji rządowej oraz innych zadań   
 zleconych gminie (związkom gmin,  
 związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
 (z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat  
 dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188ECC37-9E5C-4CE4-B916-A2E10F1B26C7. Podpisany Strona 1



 zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%  
 łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie,  
 zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.   
 o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz 1 z poź.zm.))  185 416,88 
852-85203-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
 (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  
 ustawami (dotacja z przeznaczeniem na finansowanie  
 działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami  
 psychicznymi - działalność ośrodków wsparcia) 33 418,19 
   
3. Dochody zmniejszyły się o kwotę ogółem 216 307,54 
   
§2.1. Zwiększa  się wydatki o kwotę 18 591,53 
z tego:   
na zadania własne w   
801-80103-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2) 16 064,00 
   
na zadania zlecone w   
801-80153-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 1) 2 502,52 
801-80153-4210-03 zakup materiałów i wyposażenia (gmina) 25,01 
   
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 234 899,07 
z tego:   
na zadania własne w   
801-80106-4790-02 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2) 16 064,00 
   
na zadania zlecone w   
852-85295-3110 świadczenia społeczne  
 (dodatek osłonowy) OPS 181 781,25 
852-85295-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 3 030,88 
852-85295-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 530,00 
852-85295-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
 Solidarnościowy (OPS) 74,00 
852-85295-4300 zakup usług pozostałych (OPS) 0,75 
852-85203-2360 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
 terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy,  
 na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
 zleconych do realizacji organizacjom  
 prowadzącym działalność pożytku publicznego  
 (finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  
 z zaburzeniami psychicznymi) z dotacji 33 418,19 
  
3. Wydatki zmniejszyły się o kwotę ogółem 216 307,54 
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
   
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 188ECC37-9E5C-4CE4-B916-A2E10F1B26C7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2022-11-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




